

CENOVÁ KALKULACE



Dodavatel: Název firmy Jaroslav Port Ulice, č.p. Hrusice 183E Město, PSČ 251 66 Senohraby IČO 76450279 DIČ CZ6909130349 Tel. 603 177 614 Email port@e-elektrikar.cz Web www.e-elektrikar.cz		Datum 13.08.2019 Platnost do																																																																									
		Zákazník: Jméno Fakultní ZŠ Ulice, č.p. Chodovická 2250/36 Město, PSČ Praha, Horní Počernice IČO DIČ																																																																									
		Výměna osvětlení																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Označení položky</th> <th style="text-align: left;">Množství</th> <th style="text-align: left;">cena/ks</th> <th style="text-align: left;">Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Svítilno Modus KMS stropní</td> <td>45 ks</td> <td>646,00</td> <td>29 070,00</td> </tr> <tr> <td>Ekologický poplatek</td> <td>45 ks</td> <td>8,40</td> <td>378,00</td> </tr> <tr> <td>Trubice Philips 36W/840</td> <td>90 ks</td> <td>42,20</td> <td>3 798,00</td> </tr> <tr> <td>Ekologický poplatek</td> <td>90 ks</td> <td>5,21</td> <td>468,90</td> </tr> <tr> <td>Demontáž starého svítidla a montáž nového</td> <td>45 ks</td> <td>350,00</td> <td>15 750,00</td> </tr> <tr> <td> </td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Svítilno Modus KMS svěšené</td> <td>4 ks</td> <td>881,00</td> <td>3 524,00</td> </tr> <tr> <td>Ekologický poplatek</td> <td>4 ks</td> <td>8,40</td> <td>33,60</td> </tr> <tr> <td>Trubice Philips 36W/840</td> <td>8 ks</td> <td>42,20</td> <td>337,60</td> </tr> <tr> <td>Ekologický poplatek</td> <td>8 ks</td> <td>5,21</td> <td>41,68</td> </tr> <tr> <td>Demontáž starého svítidla a montáž nového</td> <td>4 ks</td> <td>450,00</td> <td>1 800,00</td> </tr> <tr> <td> </td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Drobný a nespecifikovaný materiál</td> <td></td> <td></td> <td>300,00</td> </tr> <tr> <td> </td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Doprava a režie, včetně likvidace starých svítidel</td> <td></td> <td></td> <td>2 500,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Celkem bez DPH </td> <td style="text-align: right;">58 001,78 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Celkem s DPH 21 procent </td> <td style="text-align: right;">70 182,15 Kč</td> </tr> </tbody> </table>				Označení položky	Množství	cena/ks	Celkem bez DPH	Svítilno Modus KMS stropní	45 ks	646,00	29 070,00	Ekologický poplatek	45 ks	8,40	378,00	Trubice Philips 36W/840	90 ks	42,20	3 798,00	Ekologický poplatek	90 ks	5,21	468,90	Demontáž starého svítidla a montáž nového	45 ks	350,00	15 750,00	 				Svítilno Modus KMS svěšené	4 ks	881,00	3 524,00	Ekologický poplatek	4 ks	8,40	33,60	Trubice Philips 36W/840	8 ks	42,20	337,60	Ekologický poplatek	8 ks	5,21	41,68	Demontáž starého svítidla a montáž nového	4 ks	450,00	1 800,00	 				Drobný a nespecifikovaný materiál			300,00	 				Doprava a režie, včetně likvidace starých svítidel			2 500,00	Celkem bez DPH			58 001,78 Kč	Celkem s DPH 21 procent			70 182,15 Kč
Označení položky	Množství	cena/ks	Celkem bez DPH																																																																								
Svítilno Modus KMS stropní	45 ks	646,00	29 070,00																																																																								
Ekologický poplatek	45 ks	8,40	378,00																																																																								
Trubice Philips 36W/840	90 ks	42,20	3 798,00																																																																								
Ekologický poplatek	90 ks	5,21	468,90																																																																								
Demontáž starého svítidla a montáž nového	45 ks	350,00	15 750,00																																																																								
Svítilno Modus KMS svěšené	4 ks	881,00	3 524,00																																																																								
Ekologický poplatek	4 ks	8,40	33,60																																																																								
Trubice Philips 36W/840	8 ks	42,20	337,60																																																																								
Ekologický poplatek	8 ks	5,21	41,68																																																																								
Demontáž starého svítidla a montáž nového	4 ks	450,00	1 800,00																																																																								
Drobný a nespecifikovaný materiál			300,00																																																																								
Doprava a režie, včetně likvidace starých svítidel			2 500,00																																																																								
Celkem bez DPH			58 001,78 Kč																																																																								
Celkem s DPH 21 procent			70 182,15 Kč																																																																								